CEILING 100

1. CARACTERISTICAS Y APLICACIONES

CEILING 100 LED ES UNA LUMINARIA PARA
SOBREPONER CON FUENTE DE LUZ LED. ES REEMPLAZO DE
LUMINARIAS FLUORESCENTES HASTA DE 13W Y HALOGENAS
DE HASTA 35W. PARA USO EN INTERIORES Y EXTERIORES.

LA CONSTRUCCION ES SELLADA CON UN iNDICE
DE PROTECCION IP 65 RESISTENTE A POLVO Y HUMEDAD.
FABRICADA CON MATERIALES MUY RESISTENTES A LA
INTEMPERIE.

EL DIFUSOR DE LUZ ESPECIALMENTE DISENADO CON
MICRO ESTRUCTURAS HOMOGENIZA LA LUZ Y OCULTA LOS
PUNTOS PROPIOS DEL LED, PROPORCIONANDO ILUMINACION
GENERAL.

EQUIPADA CON LED DE ULTIMA GENERACION Y UN
DRIVER ELECTRONICO REMQTO.

IDEAL PARA:
- HABITACIONES
- BANOS
- CLOSETS
- TALLERES
. TERRAZAS
- MARQUESINAS
- PATIOS
- PASILLOS
- CORREDORES

2. DESCRIPCION

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

CUERPO

PLANTILLA

MONTAJE O INSTALACION
GRADO DE PROTECCION

PESO

% MAGG"

QUE BIEN SE VE

+ INYECCION DE ALUMINIO

+ ACABADO PINTURA POLIESTER EN POLVO DE

APLICACION ELECTROSTATICA

+ MICROPRISMATICO FABRICADO EN ACRILICO

(PMMA)
* SOBREPONER

+ 1P 65

+ 1359r.

3. CARACTERISTICAS ELECTRICAS

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6
3.7

FUENTE

RANGO DE TENSION
CORRIENTE DE OPERACION
FRECUENCIA DE OPERACION
FACTOR DE POTENCIA

POTENCIA

DISTORSION ARMONICA
TQOTAL (THD)

* 1) DRIVER TOTALMENTE INTEGRADO BFP,

REMOTO

+ VIDA UTIL: 25,000 hrs
© 100V ~A240V~

0.07A/005A

+ 50/ 60 Hz

+ 05

*5W
+ TODO BFP: >120%
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CEILING 100

% MAGG"

QUE BIEN SE VE

4. FUENTE LUMINOSA

4.1
4.2

4.3
4.4

TIPO
FLUJO LUMINOSO

IRC
VIDA UTIL

5. FOTOMETRIA

5.1

7. CLAVES DE PRODUCTO

EFICIENCIA DEL SISTEMA:

* LED

* 314 lm @ 3000 K
* 330 lm @ 4000 K
* =282

+ 50,000 Hrs

* 62lm /W@ 3000K
* 66lm /W@ 4000 K

DESCRIPCION

6. DIMENSIONES

29 mm

290 mm

CLAVE

CEILING 100 LED 5W 100-240V 3000K BLANCO

L5201-1E0

CEILING 100 LED 5W 100-240V 4000K BLANCO

L5201-110
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